thời cũng quyết tâm xa tránh mọi tội lỗi để công nghiệp cứu chuộc vô giá của Chúa Kitô

không trở nên vô ích cho ai ngày nay. Amen

Lm Phanxicô Xaviê Ngô Tôn Huấn

VỀ MỤC LỤC

Đang định viết đôi ba suy nghĩ về chuyện CHAY… nhân dịp Mùa Chay Mới của Giáo Hội đã

đến ngay ở những ngày cuối năm Đinh Dậu, đầu Năm Mậu Tuất – 2018 này, nhưng lướt qua

mấy trang mạng đầu ngày 13.2.2018 – tức ngày 28 tháng chạp năm Đinh Dậu…thì thấy bác sĩ

Nguyễn Ý Đức có một bài viết quá đầy đủ về chuyện CHAY…Bài viết này được trang mạng

conggiaovietnam.net lưu lại có lẽ vài ba tuần…nên người viết chỉ xin phép được mời mọi người

đọc bài viết của bác sĩ Đức…

Bản thân người viết đã lỡ mở đề…thì cũng đành gõ thêm đôi ba hàng để chia sẻ…Thoáng một